
Uchwała Nr 80/17    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 07.02.2017 r. 

 

W sprawie  przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za rok 2016. 

Na podstawie § 24 ust. 1  podpunkt 5 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  

poz. 3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Rada przyjmuje Sprawozdanie z działalności Zarządu RO Skolwin w roku 2016 (zał. 1). 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik RO                                                                      Przewodnicząca RO 

 

 

 

 

Uzasadnienie: Zarząd przygotowuje i przedstawia Radzie sprawozdanie z działalności 

zgodnie z wymaganiami statutowymi. 
 

 


